关于十八届人大一次会议第307号建议协办意见的函

市农业农村局：

十八届人大一次会议第307号建议《关于提高农业气象指数保险理赔额度的建议》收悉，现提出如下协办意见：

针对建议中提到的“在现有农业气象指数保险赔付额度的基础上，递增50%，同时也可相应增加保险费”，市金融发展服务中心第一时间征询了人保财险慈溪中心支公司等保险机构意见，答复均为：政策性农业保险的保险保障金额，由宁波市政策性农业保险工作协调小组办公室根据农业生产成本、财政补贴预算额度等因素制订。慈溪支公司作为承办保险机构，支持合理提高保障额度，并将积极在政策框架内提供更优质的保险保障服务。

 最后，请转达我们对王国周代表关心支持我市金融工作的谢意。

                             慈溪市金融发展服务中心

 2022年4月24日